
DŁM.0012.35.2024

STAROSTWO PO WIATOWE W ZAMBROWIE
WPŁYNĘŁO

KANCELARIA 9 3 0/ 707/ KANCELARIA
OGÓLNA L OGÓLNA

nr. . . . . .

podpis

POSTANOWIENIE NR 290 /2024 
Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.
w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej

Rady Powiatu Zambrowskiego

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje:

§1.
1. Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Powiatu Zambrowskiego na dzień 7 maja 2024 r., 

na godz. 9.00.

2. Sesja odbędzie się w sali konferencyjnej (nr 26) Starostwa Powiatowego w Zambrowie, 

ul. Fabryczna 3.

§2.

Ustalić następujący porządek sesji:

1. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

2. Wybór przewodniczącego rady.

3. Wybór wiceprzewodniczącego rady (wiceprzewodniczących).

§3-

Poinformować nowo wybranych radnych, że zgodnie z art. 15 ust. 2 w/w ustawy, po złożeniu 
ślubowania przez radnych, Rada Powiatu może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady.

§4 .

Przekazać postanowienie celem realizacji Staroście Powiatu Zambrowskiego.

§5 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.


